omnibus el singulis illis qnae in supra-

dictis Clemenlis praedecessoris lilteris

concessa sani non obslare, ceterisque

contrariis (juibnscumque.

§ 6. Volumus aalcm ut earumdem

praesenliuai liitcraruai transnmplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica digaitate consti-

lutae munitis, cadem prorsus l'des tam

in iudicio quam extra illud habeatur
,

qiiae ipsis praesentibus habcrelar si

forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

septembris mdcxciii, pontificatus nostri

anno iii.

Dat. die 28 septembris 1093, [lontif. anno ili.
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exten-

Cljusiilae,

l'idiioniui.

FmIcì Ir^n*

iiipluruiii.

LXVIII.

Revocanliir et reducunhtr ad formarti

ordinariam peculiaria indulla le-

slandi quibusdam cardinalibus, aliis-

que coìUi:6.:<a, scival'ì laìitcn Ch'ìncn-
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lis IX eoriinalcm indullorum am-

flialione *.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Enordium. Ul iudiciiim nostriim de vullu Dei

prodcat, el oculi eiiis vidcanl aequilales,

acceptioncm personarum
,

qiiae apud

eiimdem Deiim non est, nuUis humili-

Inlis nostrae siiIlVaganlibns nicrilis, sed

quantum nobis ex allo concessum est,

arcere impense stnduimus , illamque

cliam a quibnsdam indiillis, quae a Ro-

manis pontificibus praedecessoribus no-

stris concessa accepimus, seu quae in

posterum concedenlur, congrua mode-

ratione eliminare desideramus; nam, cum

unum corpus simus in Christo, singuli

autem alter alterius membra, grave vi-

deri non debet, si, qui in Ecclesia uni

Domino famulantur, una eAdemque li-

beriate congaudeanl, et praeserlim qui

in eodem gradu sunl constituti, ali-

quando providis sanclionibus ad acqua-

litates reducantur, ut, sicutpari dignilate

praefulgenl, dispari nimis privilegio seu

indulto non distinguantur
;
pondus enim

el pondus, mensura ci mensura, ulrum-

que abominabile est apud Dcum.
ciiiisa con- S 1. Cum itaouB praefati praedeces-

sores nostri h. K. L. cardinalibus, qui

prò ipsius Ecclcsiae slaUi salubiiler di-

rigendo assidue laborare non cessant,

facullatem de frudibus ecclesiasticis

et de bonis e\inde seu alias quaesilis

disponendi, tam in ultima voluntalequam

alias, el respeclive eorum haeredibus

ab intestalo in praemissis succedendi,

subquadam moderata et congrua formii,

de benignitate Sedis Aposlolicae conce-